  108學年度校內才藝競賽～崇學館預演使用時間！ 
1. 下周一12/23開始, 以下代號並非全部都是出場順序，不要和比賽順序搞混。

2. 請根據最左邊代號，依據最下面的圖表，找出自己的練習時間。
3. 請自備放音樂機器及音樂 請勿開太大聲或是嬉戲 若有此情況會剝奪練習時間
	代號
	表演項目
	表演名稱
	表演者姓名

	1
	戲劇
	白雪公主
	504張恩慈 504林芳辰 504林映禔 504詹宜玲 505王思晴 507張淮蓁 507王甫茜 507劉沛瑜 507簡嘉萱 507葉宥綺 
507王永芯 507洪苡真

	2
	杯子歌
	杯子舞
	鄭楷筠 鄭宇宸 李柚錞 郭加恩 陳兆庭 黃子馨 余丞芯 
蔡宛宸  顏浚翊

	3
	烏克麗麗
	馬戲團公約
	603林濰霓 304林沂霓

	4
	直笛
	古老的大鐘
	王理安 陳奕璇

	5
	歌舞

唱跳
	PPAP
	黃凱頎 蘇宸宇 張育愷 謝忠穎 陳冠霆 楊家承

	6
	相聲

舞蹈
	說一不二
	葉庭安、呂欣融、李唯偵

	7
	唱歌
	失眠飛行
	張娗菀 吳敏涵

	8
	歌舞

唱跳
	愛的魔法
	陳玉玟 林彣璇 蔣昀臻

	9
	唱歌
	Just the Way You Are
	許采馨 黃婇琳 王姝媛 林語恩

	10
	唱歌
	沒把你當對手
	楊博承 黃奕誠 饒喆鑫

	11
	唱歌
	讓我留在你身邊
	洪莉紜 吳子芸

	12
	舞蹈
	Crazy Girls
	611林郁蓁 404李柏涵

	13
	跳舞
	ICY
	王昱喬 王昕宜 蔡宜辰 李家恩 薛翊涵

	14
	跳舞
	As if it’s your last  
	兵書宣 吳依璇

	15
	跳舞
	TT
	郭九瑜 楊佳瑜

	16
	舞蹈
	這就是街舞
	611林郁蓁 607李柏霖 606劉星妤 603李則誼 404李柏涵

	17
	舞蹈
	Fancy
	503李稚蓁 506李欣宸

	18
	舞蹈
	Y.C
	張茹晴 林家妤

	19
	舞蹈
	MV熱舞組曲
全部都是你ICY、
Kill this Love)
	611林家妤603李芳郡 506李欣宸505施卉軒 503胡若綺

	20
	手勢舞
	失眠飛行 
	林亭諭 林芯妤 張芸慈 呂恩盈 梅珈維 蘇子芸


	崇學館中高年級

團體組預演時間
	12.23(一)
	12.24(二)

	
	週一
	週二

	8:00-8:10
	1
	

	8:10-8:20
	2
	

	8:20-8:30
	3
	

	9:20~9:30
	4
	

	10:10~10:20
	5
	

	10:20~10:30
	6
	

	11:10~11:20
	7
	

	12:40-12:50
	8
	15

	12:50-1:00
	9
	16

	1:00-1:10
	10
	17

	1:10-1:20
	11
	18

	1:20-1:30
	12
	19

	2:10~2:20
	13
	20

	3:00~3:10
	14
	


